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XLI Sesja Rady Gminy Raciąż w dniu 2022-10-26

Rada Gminy Raciąż / Protokół z posiedzenia

OTWARCIE SESJI, STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD I PRZYJĘCIE DZIENNEGO PORZĄDKU OBRAD.

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z XL SESJI RADY GMINY.

Przyjęcie protokołu z XL sesji Rady Gminy.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Karpiński Stanisław

ID głosowania: 144587, czas zakończenia: 2022-10-26 12:07:02
suma kontrolna: ba63dc54b842ae72a109f34540711ed6

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ WÓJTA GMINY.

INFORMACJA O DOKONANEJ ANALIZIE ZŁOŻONYCH OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH.

WYSTĄPIENIE ZAPROSZONYCH GOŚCI.

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY RACIĄŻ.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raciąż.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Karpiński Stanisław
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY RACIĄŻ NA 2022 ROK.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Raciąż na 2022 rok.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Karpiński Stanisław
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZASAD I TRYBU PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI
MIEJSCOWOŚCI STARE MŁODOCHOWO ORAZ NOWE MŁODOCHOWO.

Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami
miejscowości Stare Młodochowo oraz Nowe Młodochowo.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Karpiński Stanisław
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PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE POROZUMIENIA POMIĘDZY GMINĄ
RACIĄŻ A GMINĄ BABOSZEWO W REALIZACJI ZADANIA W ZAKRESIE ZAPEWNIENIA UCZNIOM
ZAMIESZKAŁYM NA TERENIE GMINY BABOSZEWO BEZPŁATNEGO TRANSPORTU I OPIEKI W CZASIE
PRZEWOZU DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. STANISŁAWA CHOJNACKIEGO W KRAJKOWIE, DLA KTÓREJ
ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA RACIĄŻ.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Raciąż a
Gminą Baboszewo w realizacji zadania w zakresie zapewnienia uczniom zamieszkałym na terenie
Gminy Baboszewo bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do Szkoły Podstawowej im.
Stanisława Chojnackiego w Krajkowie, dla której organem prowadzącym jest Gmina Raciąż.
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (1)
Lista imienna
ZA: Herman Beata, Jaworski Jarosław, Jędrzejewski Robert, Kalkowski Gabriel, Kokosiński
Bogdan, Krajewski Wojciech, Marcinkowski Janusz, Muchyńska Teresa, Pieniak Mateusz,
Rogowska Grażyna, Sikorski Krzysztof, Szczepańska Grażyna, Wójtowicz Andrzej, Ziółkowska
Małgorzata
PRZECIW:
WSTRZYMUJĘ SIĘ:
BRAK GŁOSU:
NIEOBECNY: Karpiński Stanisław
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INFORMACJA O STANIE REALIZACJI PRZEZ GMINĘ RACIĄŻ ZADAŃ OŚWIATOWYCH W ROKU SZKOLNYM
2021/2022.

OŚWIADCZENIA RADNYCH.

ZAMKNIĘCIE OBRAD XLI SESJI RADY GMINY.
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